	附件1
市价格招采中心公开招（选）聘工作人员参加面试人员
总成绩及进入体检考察人员名单                 

	报考岗位
	姓名
	笔试
	面试
	总成绩
	岗位排名
	是否进入体检考察

	
	
	综合
	管理
	
	
	
	

	保供结算（选聘）
	严正茂
	86
	
	83
	84.5
	1
	是

	
	何爽
	84.5
	
	75
	79.75
	2
	否

	
	李依骏
	82
	
	77
	79.5
	3
	否

	招采监督（选聘）
	苏丹
	78.5
	67
	78.4
	75.01
	1
	是

	
	徐雅秋
	83
	67
	67
	71.8
	2
	否

	
	谢甜
	79
	71
	63
	70.2
	3
	否

	成本调查和价格监测
	张馨悦
	89
	
	72.8
	80.9
	1
	是

	
	唐贤
	91.5
	
	67.2
	79.35
	2
	否

	
	熊婷婷
	86.5
	
	69.8
	78.15
	3
	否

	医疗保障数据与信息1
	夏倩
	85
	
	80
	82.5
	1
	是

	
	卢聪
	86.5
	
	66.6
	76.55
	2
	否

	
	卢宇
	85
	
	65.8
	75.4
	3
	否

	
	何珮源
	85.5
	
	60.6
	73.05
	4
	否

	
	徐新平
	85
	
	57.4
	71.2
	5
	否

	医疗保障数据与信息2
	杨迪
	79
	74.5
	78.6
	77.49
	1
	是

	
	陈宜梅
	82
	74.5
	70.6
	75.19
	2
	否

	
	栗绍林
	88.5
	69
	69.2
	74.93
	3
	否

	招采监督
	李江玲
	86
	
	70.8
	78.4
	1
	是

	
	何壘
	79.5
	
	67
	73.25
	2
	否

	
	冉春黠
	81
	
	54
	67.5
	3
	否
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